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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2016-09-30 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BARYŁA Julia SSz 00 MKP Szczecin 2:07.39 657 29.61 32.17 33.16 32.45
2. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:11.65 595 30.83 33.44 33.91 33.47
3. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:13.96 565 31.70 33.24 34.44 34.58
4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:15.02 552 31.14 34.47 35.76 33.65
5. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:16.05 539 31.27 34.35 35.62 34.81
6. SOBIAK Zuzanna 02 Warta Poznań 2:16.41 535 31.63 34.35 35.42 35.01
7. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 2:16.58 533 31.35 34.23 35.62 35.38
8. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:17.60 521 32.43 34.55 1:10.62
9. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:18.63 510 32.93 35.21 35.84 34.65

10. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 2:18.92 507 32.16 35.27 35.84 35.65
11. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:20.46 490 32.78 35.60 36.47 35.61
12. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 2:21.45 480 32.81 35.80 36.78 36.06
13. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 2:21.46 480 31.09 35.88 37.66 36.83
14. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 2:21.72 477 32.50 36.01 37.01 36.20
15. KOPAŃSKA Maja 02 Warta Poznań 2:22.26 472 31.62 36.07 37.65 36.92
16. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:24.53 450 33.46 35.74 37.43 37.90
17. BRONIECKA Sandra 01 MKP Wągrowiec 2:24.89 446 33.54 36.59 37.39 37.37
18. BLUGE Angelika 00 Extreme Team Oborniki 2:25.62 440 33.64 36.67 38.12 37.19
19. KOZŁOWSKA Maja 04 Warta Poznań 2:26.09 436 33.42 37.47 38.43 36.77
20. STRZYŻEWSKA Weronika02 Warta Poznań 2:26.50 432 33.37 36.56 38.34 38.23
21. MATUSZCZAK Patrycja 02 Warta Poznań 2:27.22 426 33.98 38.40 38.89 35.95
22. STASZAK Agnieszka 04 Warta Poznań 2:27.57 423 33.98 38.00 38.97 36.62
23. CZECHYRA Agata 03 Warta Poznań 2:30.00 402 33.42 37.94 39.59 39.05
24. JARONI Dominika 03 Warta Poznań 2:31.03 394 34.23 38.48 40.08 38.24
25. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:31.25 392 35.37 39.67 39.25 36.96
26. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 2:33.63 374 36.18 39.71 39.86 37.88
27. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:33.87 373 34.99 39.18 40.46 39.24
28. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:34.14 371 36.67 39.94 39.99 37.54
29. WIKA Katarzyna 03 Posnania Poznań 2:37.23 349 36.21 39.56 41.55 39.91
30. NAJDEK Klaudia 04 Warta Poznań 2:39.80 333 35.58 40.52 43.50 40.20
31. WAŚKOWSKA Zofia 04 Warta Poznań 2:41.84 320 35.99 42.42 41.88 41.55
32. WILCZYŃSKA Zofia 03 Posnania Poznań 2:42.50 316 37.81 40.52 42.69 41.48
33. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 2:43.29 312 37.69 41.56 43.04 41.00
34. STACHOWIAK Mia 05 Warta Poznań 2:44.82 303 37.72 42.82 44.04 40.24
35. LUDWICZAK Paulina 05 Warta Poznań 2:44.94 302 36.43 42.59 44.16 41.76
36. TYCZYŃSKA Nicole 05 Warta Poznań 2:46.15 296 37.62 43.16 44.72 40.65
37. KRZYŻANOWSKA Weronika99 IUKP Wodnik Police 2:51.98 267 36.79 43.37 46.38 45.44
38. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:54.51 255 39.24 44.97 45.83 44.47
39. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 2:55.88 249 38.54 44.82 47.36 45.16
40. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 Warta Poznań 3:02.94 222 41.48 47.99 48.65 44.82
41. CIERNIAK Zuzanna 05 Warta Poznań 3:10.84 195 42.06 50.15 51.09 47.54

15 - 16 lat

1. BARYŁA Julia SSz 00 MKP Szczecin 2:07.39 657 29.61 32.17 33.16 32.45
2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:13.96 565 31.70 33.24 34.44 34.58
3. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 2:16.58 533 31.35 34.23 35.62 35.38
4. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:20.46 490 32.78 35.60 36.47 35.61
5. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 2:21.72 477 32.50 36.01 37.01 36.20
6. BRONIECKA Sandra 01 MKP Wągrowiec 2:24.89 446 33.54 36.59 37.39 37.37
7. BLUGE Angelika 00 Extreme Team Oborniki 2:25.62 440 33.64 36.67 38.12 37.19
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
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Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

13 - 14 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:11.65 595 30.83 33.44 33.91 33.47
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:15.02 552 31.14 34.47 35.76 33.65
3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:16.05 539 31.27 34.35 35.62 34.81
4. SOBIAK Zuzanna 02 Warta Poznań 2:16.41 535 31.63 34.35 35.42 35.01
5. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:17.60 521 32.43 34.55 1:10.62
6. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:18.63 510 32.93 35.21 35.84 34.65
7. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 2:18.92 507 32.16 35.27 35.84 35.65
8. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 2:21.45 480 32.81 35.80 36.78 36.06
9. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 2:21.46 480 31.09 35.88 37.66 36.83

10. KOPAŃSKA Maja 02 Warta Poznań 2:22.26 472 31.62 36.07 37.65 36.92
11. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:24.53 450 33.46 35.74 37.43 37.90
12. STRZYŻEWSKA Weronika02 Warta Poznań 2:26.50 432 33.37 36.56 38.34 38.23
13. MATUSZCZAK Patrycja 02 Warta Poznań 2:27.22 426 33.98 38.40 38.89 35.95
14. CZECHYRA Agata 03 Warta Poznań 2:30.00 402 33.42 37.94 39.59 39.05
15. JARONI Dominika 03 Warta Poznań 2:31.03 394 34.23 38.48 40.08 38.24
16. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:31.25 392 35.37 39.67 39.25 36.96
17. WIKA Katarzyna 03 Posnania Poznań 2:37.23 349 36.21 39.56 41.55 39.91
18. WILCZYŃSKA Zofia 03 Posnania Poznań 2:42.50 316 37.81 40.52 42.69 41.48

11 - 12 lat

1. KOZŁOWSKA Maja 04 Warta Poznań 2:26.09 436 33.42 37.47 38.43 36.77
2. STASZAK Agnieszka 04 Warta Poznań 2:27.57 423 33.98 38.00 38.97 36.62
3. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 2:33.63 374 36.18 39.71 39.86 37.88
4. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:33.87 373 34.99 39.18 40.46 39.24
5. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:34.14 371 36.67 39.94 39.99 37.54
6. NAJDEK Klaudia 04 Warta Poznań 2:39.80 333 35.58 40.52 43.50 40.20
7. WAŚKOWSKA Zofia 04 Warta Poznań 2:41.84 320 35.99 42.42 41.88 41.55
8. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 2:43.29 312 37.69 41.56 43.04 41.00
9. STACHOWIAK Mia 05 Warta Poznań 2:44.82 303 37.72 42.82 44.04 40.24

10. LUDWICZAK Paulina 05 Warta Poznań 2:44.94 302 36.43 42.59 44.16 41.76
11. TYCZYŃSKA Nicole 05 Warta Poznań 2:46.15 296 37.62 43.16 44.72 40.65
12. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 2:55.88 249 38.54 44.82 47.36 45.16
13. CIERNIAK Zuzanna 05 Warta Poznań 3:10.84 195 42.06 50.15 51.09 47.54


